
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Σχολή Γεωτεχνικών Επιστημών 
Τμήμα Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος 
Πληροφορίες: κ. Χ. Αθανασιάδου 
Ταχ. Δ/νση:   1ο χιλ. Δράμας-Μικροχωρίου  
Τηλ.: 2521060402 
Φαξ: 2521060415 
e-mail:  info@for.ihu.gr  
 

 
 
Δράμα, 26/06/2020 
Αρ. Πρωτ. 497 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Συνέλευσης του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής 
Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 4599, τ. Α΄) – «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» Συλλογικά Όργανα της  Διοίκησης 
(Συγκρότηση – Σύνθεση – Συνεδριάσεις – Λειτουργία - Αποφάσεις), όπως ισχύει.   

2.   Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010) – Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών  οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4210/2013, καθώς και 
την κατ΄ εξουσιοδότηση αυτού εκδοθείσα υπ’ αριθμ. ΥΠΟΙΚ.Δ6.1127865/ΕΞ2010/30-9-
2010 απόφαση και την αριθμ. πρωτ. ΥΑΠ/Φ.40/3404/2-6-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΥΚΧ-3ΦΔ) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης.  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 21 «Συνέλευση Τμήματος» του Ν.4485/2017 ΦΕΚ 114 τΑ΄/04-
08-2017, «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις».   

4.  Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων 
και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

5. Την με αρ. πρωτ. ADMIN 2007/7-6-2019 (ΦΕΚ 2516 τ. Β΄) Πράξη του Προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Αυτοδίκαιη 
μεταφορά από 07-05-2019, δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 7 έως 10 του ν. 
4610/2019 (ΦΕΚ Α΄ 70), του πάσης φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας, του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

6. Την με αρ. ΔΦ11/5491 (ΦΕΚ 3791/ τ. Β΄) Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Αυτοδίκαιη μεταφορά και 

mailto:info@for.ihu.gr
ΑΔΑ: 6Ρ9Υ46ΨΖ3Π-Λ7Θ



ένταξη από 07-05-2019 των μελών ΔΕΠ, μελών ΕΔΙΠ και μελών ΕΤΕΠ των πρώην 
Ακαδημαϊκών Τμημάτων: α) Τμήμα Αισθητικής και Κοσμητολογίας του πρώην 
Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης και β) Τμήμα Αρχιτεκτονικής Τοπίου του πρώην TEI 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στα Ακαδημαϊκά Τμήματα του Διεθνούς 
Πανεπιστήμιου της Ελλάδος δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 7 έως 9 του Ν. 
4610/2019 (ΦΕΚ Α΄ 70). 

7. Την με αρ. ΔΦ 30/5437/04.09.2019 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 
Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΦΕΚ 763 /Υ.Ο.Δ.Δ./20.09. 2019). 

8. Την με αρ. πρωτ. 490/25-06-2020 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου του Τμήματος 
Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος «Εκλογή εκπροσώπων προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. και 
των αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού 
Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 

9.  Την με αρ. πρωτ. 489/25-06-2020 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου του Τμήματος 
Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος «Εκλογή εκπροσώπων προσωπικού Ε.ΤΕ.Π. 
και των αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού 
Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.». 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

Συγκροτούμε τη Συνέλευση του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος της 
Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., από 01-09-2020, ως εξής:  
 
Α. ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  (με θητεία έως 31-08-2021) 
Παπαδόπουλος Αντώνιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος 
Λιόρδος Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τμήματος 
 
Β. ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π.  
1. Τάκος Ιωάννης, Καθηγητής 
2. Εμμανουλούδης Δημήτριος, Καθηγητής 
3. Μέρου Θεοδώρα, Καθηγήτρια 
4. Καζάνα Βασιλική, Καθηγήτρια  
5. Ραυτογιάννης Ιωάννης, Καθηγητής 
6. Στυλιάδης Αθανάσιος, Καθηγητής 
7. Καζιόλας Δημήτριος, Καθηγητής 
8. Σεχίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής  
9.  Ζαΐμης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής 
10. Τσιφτσής Σπυρίδων, Επίκουρος Καθηγητής 
11. Ξόφης Παντελεήμων, Επίκουρος Καθηγητής 
12. Ράπτης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 
 
Γ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΛΩΝ Ε.ΔΙ.Π.  (με θητεία έως 31-08-2021) 
Βιδάκης Κωνσταντίνος (τακτικό μέλος) 
Αναπληρωτής δεν εξελέγη.  
  
Δ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΛΩΝ Ε.ΤΕ.Π.  (με θητεία έως 31-08-2021) 
Παράσογλου Τύχων (τακτικό μέλος) 
Αναπληρωτής δεν εξελέγη.  

ΑΔΑ: 6Ρ9Υ46ΨΖ3Π-Λ7Θ



 
Ε. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
Δεν ορίστηκαν 
 
Ε. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
Δεν ορίστηκαν 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος συγκροτείται και λειτουργεί νόμιμα, έστω και αν οι εκπρόσωποι 
των φοιτητών δεν έχουν εκλεγεί.   

Η παρούσα θα αναρτηθεί στη Διαύγεια, στην ιστοσελίδα του ΔΙ.ΠΑ.Ε. και στην ιστοσελίδα 
του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος. 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 
 

Αντώνιος Παπαδόπουλος 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

 

Εσωτερική Διανομή με ηλεκτρονική αποστολή:     

• Διοικούσα Επιτροπή του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

• Κοσμητεία Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών 

• Μέλη Συνέλευσης του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 

• Μέλη Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 

• Τμήμα Πληροφορικής ΔΙ.ΠΑ.Ε. (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος) 
 

ΑΔΑ: 6Ρ9Υ46ΨΖ3Π-Λ7Θ


		2020-06-26T13:24:53+0300
	Athens




